

premiere 3. juli 2013:

Gæstespil fra Statens Scenekunstscole

SHAKESPEARE TUR/RETUR

Familieteater (fra 8 år) - frit efter William Shakespeare



Sædvanen tro samarbejder Grønnegårds Teatret med de kommende 3.års elever fra Statens Scenekunstscole (tidl. Statens Teaterscole) om en familieforestilling, hvor et stykke fra det klassiske teaterrepertoire bearbejdes så det imødekommer både små og store publikummer. I år inviteres børn og voksne således ind i Shakespeares univers og kan møde en række af hans berømte figurer i kollageforestillingen **SHAKESPEARE TUR/RETUR** .

I en have i Frederiksstaden møder alfen Puk små og store publikummer og tager dem med på en rejse i Shakespeares forunderlige og fortryllede univers. Vi møder Hamlet og Ophelia, Romeo og Julie, Rosalinde og Orlando og en række andre af Shakespeares berømte figurer.

De står som statuer i haven, men nu vækkes de til live af Puks tryllestøv...

Da Grønnegårds Teatret som bekendt i år ikke spiller i Designmuseum Danmarks Have (pga. renovering af museets tag), spilles årets familieforestilling i en "hemmelig have" tæt på Grønnegården – nemlig i Ankestyrelsens smukke have i Amaliegade 23.

SHAKESPEARE TUR/RETUR er for børn fra 8 år og opefter og deres voksne.

Medvirkende: **Alexander Clement, Amelia Onile Høy, Anne Plauborg Madsen, Elliott Todd Crosset Hove, Jakob Femerling Andersen, Jesper Groth Pedersen, Nanna Skaarup Voss, Sara Cecilie Hjort Ullner** - alle kommende 3 års elever fra Statens Scenekunstscole

Tekstkollage baseret på Shakespeares originale tekster: **Mette Borg** og **Charlotte Munksø**

Iscenesættelse: **Charlotte Munksø** Scenografi: **Julian Toldam Juhlin** og **Maja Kall**

SHAKESPEARE TUR/RETUR

Tid: 3. - 21.juli, tirsdag – søndag kl. 17.00
Sted: Ankestyrelsens Have, Amaliegade 23, Kbh. K.
Priser: 100 kr. for voksne og 60 kr. for børn og unge u/25 år.
Billetbestilling: tlf. 3332 7023 / www.grønnegård.dk

FOTOS til brug ved omtale af forestillingen kan **fra onsdag den 26.juni** downloades fra www.grønnegård.dk/presse
Yderligere information: Presseansvarlig Tine Selmer Bertelsen, tine@grønnegard.dk / tlf. 2615 6051